ПРОТОКОЛ

Внепланового Заседания Антинаркотической комиссии

Ногайского муниципального района

26.04.2021 г. п. Эркен-Шахар №2

Председательствовал

И. о. Главы Администрации Ногайского муниципального района,

Р. И. Кумратов

Присутствовали: члены Антинаркотической комиссии Ногайского

муниципального района.

Приглашенные: - Начальник Управления по контролю за оборотом

наркотиков МВД по КЧР А. Р. Боташев;

- Старший оперуполномоченный отдела

взаимодействия УНК МВД по КЧР,

подполковник полиции М. И. Туркменов

- Начальник уголовного розыска МО МВД Адыге-

Хабльский Э. М. Хапиштов;

- главы сельских поселений Ногайского

муниципального района;

- начальники отделов Администрации Ногайского

муниципального района;

- руководители образовательных учреждений.

Повестка дня:

Активизация взаимодействия работы правоохранительных органов с

органами местного самоуправления и населением Ногайского

муниципального района, по вопросам профилактики и борьбы с

распространением наркотических средств и психотропных веществ.

Выступили: Начальник Управления по контролю за оборотом

наркотиков МВД по КЧР А. Р. Боташев, Старший оперуполномоченный

отдела взаимодействия УНК МВД по КЧР, подполковник полиции М. И.

Туркменов, Начальник уголовного розыска МО МВД Адыге-Хабльский Э.

М. Хапиштов, И. о. Главы Администрации Ногайского муниципального

района Р. И. Кумратов.

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать всем субъектам профилактики: продолжить

работу по обеспечению своевременного информирования

правоохранительных органов о выявлении лиц подозреваемых в

распространении наркотических средств и психотропных веществ.

Продолжить работу с населением по выявлению мест скопления лиц

употребляющих наркотические средства и психотропные вещества на

территории Ногайского муниципального района.

Срок: постоянно.

И. о. Главы Администрации

Ногайского муниципального района